UBND QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TƯỜNG VI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 178/TB-MNTV
	  Gò Vấp, ngày 08 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
Căn cứ Công văn số 4444/UBND-TCKH-GDĐT ngày 10 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Quận Gò Vấp về việc thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác của cơ sở giáo dục và đào tạo công lập thuộc quận năm học 2019 - 2020;
Căn cứ Biên bản họp thỏa thuận giữa nhà trường và phụ huynh học sinh lớp về việc thống nhất thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác năm học 2019 - 2020 ngày 15/9/2019;

Trường Mầm non Tường Vi thông báo các khoản thu tháng 10/2019. Tổng số ngày trẻ học tại trường là: 23 ngày
	STT
	NỘI DUNG THU
	NHÀ TRẺ
	MẪU GIÁO
	GHI CHÚ

	A
	Thu học phí:

	1
	Tiền học phí
	200.000đ/tháng
	160.000đ/tháng

	B
	Thu hộ - chi hộ:

	1
	Tiền ăn bán trú

(23 ngày x 32.000đ)
	736.000đ/tháng
	736.000đ/tháng

	2
	Tiền ăn sáng

(23 ngày x 12.000đ)
	276.000đ/tháng
	276.000đ/tháng

	3
	Tiền nước uống
	12.000đ/tháng
	12.000đ/tháng

	C
	Thu sự nghiệp (thỏa thuận):

	1
	Tiền tổ chức phục vụ
bán trú
	150.000đ/tháng

300.000đ/tháng (Trẻ 6-18th)
	150.000đ/tháng

	2
	Tiền vệ sinh bán trú
	25.000đ/tháng

50.000đ/tháng (Trẻ 6-18th)
	25.000đ/tháng

	3
	Tiền học môn năng khiếu
- Thể dục nhịp điệu
- Vẽ

- Anh văn
	Không thu
	50.000đ/tháng
50.000đ/tháng

80.000đ/tháng

	4
	Tiền phục vụ ăn sáng
	100.000đ/tháng
	100.000đ/tháng

	Tổng cộng
	1.499.000đ

1.674.000đ (Trẻ 6-18th)
	1.639.000đ

Nhà trường sẽ thu từ ngày 14/10 đến 28/10/2019. Rất mong Quý Phụ huynh đóng đúng thời gian quy định./.

          HIỆU TRƯỞNG

       (đã ký)